



राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

मानद विश्वविद्यालय (डी-नोवो)
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

Deemed to be University (De-novo)
(Ministry of AYUSH, Govt. of India)



कंमाक: एफ14/रा.आ.सं.मा.वि.वि./पीजी-21 सैद्धान्तिक परीक्षा/2023 /18970-75

दिनांक 17.02.2023

सूचना

परीक्षा माह मार्च 2023 के लिए आयुर्वेद वाचस्पति/धन्वंतरि प्रथम पार्ट मुख्य (बैच 2021) एवं अटै0 (बैच 2020) के अस्थायी प्रवेश पत्र (Provisional Admit Card) जारी करने के सम्बंध में ।

विश्वविद्यालय द्वारा आयोजित एम.डी./एम.एस (आयु.) प्रथम पार्ट मुख्य (बैच-2021) एवं अटै0 (बैच 2020) की परीक्षा दिनांक 01.03.2023 से प्रारम्भ होना सुनिश्चित है। इस हेतु उक्त बैच के परीक्षार्थियों को सूचित किया जाता है कि वे संस्थान द्वारा जारी आई.डी कार्ड या अन्य पहचान हेतु आवश्यक वैध प्रपत्र दिखा कर परीक्षा प्रवेश हेतु अस्थायी प्रवेश-पत्र शैक्षणिक शाखा से प्राप्त करें । छात्रों को प्रवेश-पत्र लेते समय यह निर्देश दिए जाते है उनके द्वारा एनरोलमेन्ट फार्म पर चस्पा की गई पासपोर्ट साईज की दो फोटो लाना आवश्यक है ।


नोट: परीक्षार्थी अस्थायी प्रवेश-पत्र में टंकित अपने नाम की वर्तनी की जाँच कर लेवे, यदि वर्तनी में त्रुटि है तो तत्काल अधोहस्ताक्षर कर्ता को प्रमाणित प्रपत्र के साथ प्रार्थना-पत्र प्रस्तुत करें जिससे डिग्री में सही नाम टंकित हो ।

Notice

In relation to the issue of **Provisional Admit Card** of Ayurveda Vachaspati/Dhanvantari Part First Main (Batch 2021) & Attempts (Batch 2020) for the month of March Examination 2023.

The Examination of M.D./M.S. (Ayu.) Part First Main (Batch-2021) & Attempt (Batch 2020) organized by the University is sure to start from 01.03.2023. For this, the candidates of the above batch are informed that they should obtain the provisional admit card for the examination from the academic section by showing the ID card issued by the institute or any other valid form required for identification. The students are instructed to bring two passport size photographs pasted same as on the enrollment form, while collecting the admit card.

Note: Candidates should check the spelling of their name as written in the provisional admit card, if there is any mistake in the spelling, then immediately submit the application along with the attested form to the undersigned so that the correct name is written in the Degree.


परीक्षा नियंत्रक
दिनांक 17.02.2023

कंमाक: एफ14/रा.आ.सं.मा.वि.वि./पीजी-21 सैद्धान्तिक परीक्षा/2023/

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

1. श्रीमान् कुलसचिव महोदय/डीन (पी.जी)/श्रीमान् उपकुलसचिव
2. समस्त विभागाध्यक्ष महानुभाव/उपपरीक्षा नियंत्रक/केन्द्राध्यक्ष/सहायक केन्द्राध्यक्ष/सहायक परीक्षा नियंत्रक
3. निजी सचिव, कुलपति महोदय, राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान, जयपुर
4. शैक्षणिक शाखा (पी.जी डेस्क) को देकर लेख है कि परीक्षार्थी द्वारा दी गई दो फोटो उनके द्वारा प्रस्तुत वैध प्रपत्र से मिलान कर प्रवेश पत्र पर चस्पा करवा, केन्द्राध्यक्ष की साईन और सील लगाने के पश्चात ही प्रवेश पत्र देवें।
5. आई.टी प्रभारी को देकर लेख है कि उक्त आदेश को संस्थान की वेबसाईट पर छात्रों को सूचनार्थ अपलोड करने का कष्ट करे ।
6. रक्षित पत्रावली।

जोरावर सिंह गेट, आमेर रोड, जयपुर-302002

Jorawar Singh Gate, Amer Road, Jaipur-302002

Tel.fax : 0141-2635816, Website : www.nia.nic.in, E-mail : nia-rj@nic.in


परीक्षा नियंत्रक